
Číslo jednací: 124  EX 6617/07-167
Číslo oprávněného: 66172007

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  JUDr.  Ondřej  Mareš,  LL.M.,  Exekutorský  úřad Litoměřice se  sídlem  Masarykova 679/33,  412 01

Litoměřice, pověřený k provedení exekuce usnesením o nařízení exekuce č.j. 8Nc 3850/2007- 8, ze dne 16.8.2007, které 

vydal Okresní soud v Děčíně, na základě exekučního titulu, jímž je Rozsudek č.j. 20 C 105/2006-37, který vydal Okresní

soud Děčín dne 22.03.2007 a který se stal pravomocným dne 18.05.2007, k vymožení pohledávky 

oprávněného: CETELEM ČR, a.s, Karla Engliše 5/3208, 15000, Praha 5, IČ 25085689 

proti  povinnému:  Markéta  Siváková,  Kořenov  480,  46849,  Kořenov,  nar.06.03.1974,  

Miroslav Sivák, Oldřichova 215/15, 40753, Jiříkov, nar.15.07.1972

v y d á v á 

u s n e s e n í
o  n a ř í z e n í  o d r o č e n é h o  d r a ž e b n í h o  j e d n á n í 

I. Odročené dražební jednání nemovitostí uvedených v bodě II a jejich příslušenství se nařizuje na  den 8. 4. 
2015 na 13:30 hod. do sídla Exekutorského úřadu Litoměřice, Masarykova 679/33, 412 01 Litoměřice.

Zájemci o koupi dražených nemovitostí se registrují 15 minut před začátkem dražebního jednání na recepci  v 
sídle Exekutorského úřadu Litoměřice, Masarykova 679/33, 412 01 Litoměřice.

     II. Předmětem dražby jsou tyto nemovitosti a jejich příslušenství:

Spoluvlastnický podíl o velikosti ½ na nemovitých věcech:

     III. Výsledná cena dražených nemovitostí zůstává 90 000,- Kč.
Nejnižší  podání  v odročeném  dražebním  jednání zůstává v souladu s § 336m odst. 3 o.s.ř. ve výši dvou třetin výsledné 
ceny nemovitosti, to je:

60 000,- Kč. 
     
     IV. Výše jistoty se určuje v částce 6 000,- Kč. Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni zaplatit jistotu buď 
v hotovosti  v sídle Exekutorského úřadu Litoměřice,  Masarykova 679/33, 412 01 Litoměřice před začátkem dražby 
nebo bezhotovostní platbou na účet soudního exekutora č.ú.: 215887454/0300, vedený u ČSOB, a.s., variabilní symbol 
661707. K platbě na účet soudního exekutora lze přihlédnout pouze tehdy, bylo-li před zahájením dražebního jednání 
zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Litoměřicích dne 26.1.2015 
 otisk úředního razítka

 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., v.r. 
           soudní exekutor 

                          Exekutorský úřad Litoměřice

vyřizuje: Mgr. Vojtková Veronika
za správnost vyhotovení: Milena Zahálková


		2015-01-26T12:03:10+0100
	JUDr. Ondřej Mareš




